2011
NEED przekaŸniki
programowalne
www.relpol.com.pl Dzia³ Marketingu Tel./Fax +48 68 47 90 830 • Wsparcie Techniczne Tel. +48 68 47 90 820
2
NEED
przekaŸniki programowalne

... wiêcej na
Czujnik
Wy³¹cznik
termiczny
St
yk
 N
O Prze³¹cznik
2xNO
St
yk
 N
C
NEED-24DC-22-08-4R-D L = +24 V DC, N = 0 V
Stan logiczny „1”: 15...40 V DC I1 - I6: 3,3 mA, I7 - I8: 2,0 mA
Stan logiczny „0”: -3...5 V DC
NEED-12DC-22-08-4R-D L = +12 V DC, N = 0 V
Stan logiczny „1”: 8...26 V DC I1 - I6: 3,3 mA, I7 - I8: 1,1 mA
Stan logiczny „0”: -1,5...4 V DC
NEED-220DC-22-08-4R-D L = +220 V DC, N = 0 V
Stan logiczny „1”: 80...264 V DC I1 - I6: 0,6 mA, I7 - I8: 1,1 mA
Stan logiczny „0”: 0...40 V DC
NEED-230AC-22-08-4R-D
L = 230 V AC, N = 0 V
Stan logiczny „1”: 85...260 V AC 50 Hz I1 - I4: 0,6 mA
I5 - I6: 8,0 mA
I7 - I8: 0,9 mA
Stan logiczny „0”: 0...32 V AC 50 Hz
Wejœcia cyfrowe
NEED-24DC-22-16-8R-D L = +24 V DC, N = 0 V
Stan logiczny „1”: 15...40 V DC I1 - I13: 3,3 mA, I14 - I16: 2,0 mA
Stan logiczny „0”: -3...5 V DC
NEED-12DC-22-16-8R-D L = +12 V DC, N = 0 V
Stan logiczny „1”: 8...26 V DC I1 - I13: 3,3 mA, I14 - I16: 1,1 mA
Stan logiczny „0”: -1,5...4 V DC
NEED-220DC-22-16-8R-D L = +220 V DC, N = 0 V
Stan logiczny „1”: 80...264 V DC I1 - I13: 0,6 mA, I14 - I16: 1,1 mA
Stan logiczny „0”: 0...40 V DC
NEED-230AC-22-16-8R-D
L = 230 V AC, N = 0 V